
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Suchy
Las
Adres artykułu: https://bip.suchylas.pl/artykul/wyniki-otwartego-konkursu-ofert-kultura

Wyniki otwartego konkursu ofert-kultura

Zarządzenie nr 12/2026
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 16 stycznia 2026 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań
Gminy Suchy Las w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego w 2026 roku.

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1138) w związku z  art. 30
 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2025 r. poz. 1153) oraz uchwały nr XVII/198/25 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30
października 2025 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Suchy Las z
Organizacjami Pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok
2026 Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje: 

§ 1.

Przyznaje się dotacje na realizację zadań publicznych w 2026 r. zgodnie z załącznikami
nr 1
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie niniejszego zarządzenia polega na:

1) zamieszczeniu wyników konkursów w Biuletynie Informacji Publicznej,

2) zamieszczeniu wyników konkursów na stronie internetowej Gminy Suchy Las,

https://bip.suchylas.pl/artykul/wyniki-otwartego-konkursu-ofert-kultura


3) zamieszczeniu wyników konkursów na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Suchy
Las.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Sportu i Zdrowia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Wyniki otwartego konkursu ofert-kultura    pdf,  191 kB

Odpowiedzialny za
treść: Wójt Gminy Suchy Las

Wytworzył: Wójt Gminy Suchy Las

Data wytworzenia: 16.01.2026

Opublikował w BIP: Joanna Urbaniak

Data opublikowania: 19.01.2026 07:49

Ostatnio zaktualizował: Joanna Urbaniak

Data ostatniej
aktualizacji: 19.01.2026 07:53

Liczba pobrań: 8

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Wójt Gminy Suchy Las

Data wytworzenia: 16.01.2026

Opublikował w BIP: Joanna Urbaniak

Data opublikowania: 19.01.2026 00:00

Ostatnio zaktualizował: Joanna Urbaniak

/attachments/16173/download


Data ostatniej
aktualizacji: 19.01.2026 07:53

Liczba wyświetleń: 9


